

Frauenfelderstrasse 4
8264 Eschenz
Telefon +41527427777
Telefax +41527427799
www.raiffeisen.ch/untersee-rhein
untersee-rhein@raiffeisen.ch

IBAN/Konto-Nr.: CH63 8138 2000 0044 0384 9
Kontoinhaber: Kostenlos-aber hoffentlich nicht umsonst
Konto/Wahrung: Vereinskonto / CHF

Kostenlos-aber hoffentlich nicht umsonst
Schulstrasse 6
8570 Weinfelden

Kontoauszug per:

31.12.2015

Datum: 22.09.2016

Seite: 1

Datum	Text	Belastungen	Gutschriften	Valuta	Saldo
	Saldovortrag				10'127.94+
09.01.15	E-Banking Auftrag an Schweizerische Sozialpartner	138.85		09.01.15	9'989.09+
21.01.15	Spesenruckvergutung 2014		35.50	21.01.15	10'024.59+
28.01.15	Postvergutung von Schweizerische MOBILIAR		1'670.45	28.01.15	11'695.04+
28.01.15	Postvergutung von Schweizerische MOBILIAR		65.15	28.01.15	11'760.19+
30.01.15	Postvergutung von Schweizerische MOBILIAR		760.45	30.01.15	12'520.64+
10.02.15	E-Banking Sammelauftrag aus Einzelzahlungen	826.50		10.02.15	11'694.14+
07.04.15	Gutschrift Jurg Junger-Bleiker		50.00	08.04.15	11'744.14+
15.04.15	E-Banking Auftrag an Tobler Treuhand AG	1'671.30		15.04.15	10'072.84+
04.05.15	E-Banking Auftrag an Franziskanischer Gassenarbeit	9'972.84		04.05.15	100.00+
15.05.15	Postvergutung von Sozialversicherungszentrum		550.00	15.05.15	650.00+
07.08.15	E-Banking Auftrag an Franziskanische Gassenarbeit	550.00		07.08.15	100.00+
07.09.15	Gutschrift Kurt Pauli		200.00	07.09.15	300.00+
15.09.15	Jahresgebuhr Maestro-Karte Karten-Nr. 83113132	40.00		15.09.15	260.00+
26.10.15	Postvergutung von Dettling Regula und Oggenfuss		1'600.00	26.10.15	1'860.00+
07.12.15	Gutschrift Manuela Berweger		200.00	07.12.15	2'060.00+
31.12.15	0.010 % Habenzins ab 31.12.14		0.30	31.12.15	2'060.30+
31.12.15	0.000 % Habenzins ab 31.03.15		0.00	31.12.15	2'060.30+
31.12.15	Gebuhren Kontofuhrung	8.50		31.12.15	2'051.80+
31.12.15	Gebuhren Versand	0.85		31.12.15	2'050.95+
	Umsatz	13'208.84	5'131.85		
	Saldo zu Ihren Gunsten				2'050.95+
<p>Sollte eine LSV-Belastung nicht korrekt sein, bitten wir Sie, uns dies innert 30 Tagen ab Avisierungsdatum in schriftlicher Form mitzuteilen oder umgehend mit uns Kontakt aufzunehmen.</p>					

Ohne Ihren Gegenbericht innert 30 Tagen erklaren Sie sich mit Buchungen und Saldo dieses Auszuges einverstanden.